
UCHWAŁA NR XLVIII.196.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z póź.zm.) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  dietę miesięczną dla przewodniczącego  organu wykonawczego jednostek pomocniczych na 
terenie Gminy Chodów  za udział w sesji Rady Gminy w Chodowie w wysokości 250,00. 

§ 2. Dieta ulega zmniejszeniu za  każdą nieobecność na sesji  Rady Gminy   o 20% wysokości diety. 

§ 3. Potrącenia  z tytułu nieobecności na sesji  za dany miesiąc, będą dokonane w miesiącu następnym. 

§ 4. 1. Dieta  będzie wypłacana do dnia 28 każdego miesiąca. 

2. Podstawą do wypłaty będzie kopia listy obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV.183.21 Rady Gminy w Chodowie z dnia 25 listopada 2021r.  w sprawie 
ustalenia diety dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego  2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1936A915-6F8E-4979-9777-C65F9310CFDA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVIII.196.22  

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 28 stycznia 2022r. 

dotyczy ustalenia diet dla  przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Uchwała  określa  wysokość diet dla sołtysów . Uchwała reguluje  sprawę, kiedy dieta może ulec 
zmniejszeniu za nieobecność na  sesji RG. W związku ze zmianą wysokości potrąceń za nieobecność 
zasadnym było podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1936A915-6F8E-4979-9777-C65F9310CFDA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



